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Drogie Koleżanki i Drodzy Koledzy,

postanowiłem startować w wyborach na prezesa elekta naszego Towarzystwa. Dlaczego? Posiadam
energię, doświadczenie, ale przede wszystkim chęć do dalszej pracy na rzecz naszej specjalności. Mam
również wizję zmian, które są niezbędne, aby polska radiologia rozwijała się w zgodzie z dynamicznie
zmieniającym się światem oraz była przygotowana na rozwój technologiczny i oczekiwania nowych
pokoleń radiologów.

W ostatnich kadencjach PLTR, dzięki wspólnej pracy, udało się osiągnąć wiele: otworzyliśmy się na
potrzeby zwykłego radiologa, wznowiliśmy działanie Szkoły Radiologii, a sekcje organizują coraz więcej
doskonałej jakości kursów. Przyznajemy granty edukacyjne, utworzyliśmy Radę Rezydentów, której głos
słyszalny jest podczas podejmowania ważnych decyzji i dbamy o lepsze przygotowanie naszych
rezydentów do egzaminów PES i EDIR, które są istotnymi krokami w ich zawodowej karierze. 

Odpowiedzialnie dbamy o wizerunek radiologa w mediach, a także aktywnie walczymy o naszą pozycję
w świecie medycyny. Jednak to wciąż za mało. 

W obliczu nieustannych zmian potrzebujemy nowego otwarcia, większego zaangażowania młodszych
kolegów i koleżanek, a także intensyfikacji dyskusji publicznej na temat roli radiologa w systemie ochrony
zdrowia. Zbyt długo czekaliśmy na uznanie naszej pracy. Czas na zmiany.

Jako członek Zarządu nie bałem się podejmować wyzwań. Uczestniczyłem w posiedzeniach European
Society of Radiology dotyczących racjonalizacji stosowania badań TK, brałem udział w spotkaniach
liderów towarzystw krajowych, dbając o pozycję radiologów w kontekście innych specjalności, takich jak
kardiologia.

Organizowałem warsztaty i konferencje dla młodych, jak i starszych kolegów z radiologii sercowo-
naczyniowej. Jako członek zarządu European Society of Cardiac Radiology (ESCR), liczę na pogłębianie
silniejszej współpracy międzynarodowej – polscy radiolodzy stanowią obecnie czwartą najliczniejszą
grupę narodową w ESCR.

Jestem zwolennikiem nowoczesnej dydaktyki, również w lżejszej formie – jak organizowane przez mnie
zagadki medyczne od lat cieszące się niesłabnącym uznaniem kolejnych roczników studentów. 

Wierzę, że nasza specjalność zasługuje na silniejsze wsparcie młodszej generacji radiologów, lepszą
organizację i bardziej intensywną obecność w przestrzeni publicznej. Chciałbym, aby nasza praca była
bardziej doceniana, a radiologia miała jeszcze większy wpływ na rozwój medycyny.

Jestem gotów do dalszej pracy, z zaangażowaniem i pasją, by razem osiągnąć jeszcze więcej.

Z wyrazami szacunku

 Grzegorz Staśkiewicz


